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Valeurs nutritionnelles pour ‘IOOq energie (360
kcal), matiéres grasses (18g), dont saturées
(7,2g), glucides (43g), dont sucres (40g), fibres
alimentaires (2g), protéines (5,5g), sel (0,13g)

Allergénes Passion vanille

© s coae 9000
ruits a coque

o Lait

Oeufs entiers

g Ingrédients : Tant pour tant (AMANDES, sucre),
] CEEME blanc d'GUF, BEURRE, chocolat blanc
(beurre de cacao, sucre, lait entier en poudre, lait
écrémé en poudre, LACTOSERUM, émulsifiant :
lécithine de SOJA, extrait naturel de vanllle) eau,
sirop de glucose (SULFITES), GEUFS, purée de

Caramel ¢
beurre salé

00060

cassis, créme de marron, praliné noisette (sucre,

G Anhyl?nde sulfureux NOISETTES, sel, sirop de glucose), framboise,
et sulfites s 7. purées : mangue, clementine, chocolat noir (Pate
Poisson Framb0|se / de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant:
e lécithine de SOJA), marron, féves de cacao,

purées : passion, citron, jaune d'OEUFS, citron,
PISTACHE, sucre inverti, AMANDES, beurre de
cacao, gelée dessert (SULFITES), purée:
framboise, pectine NH, natur alg, natur agrum,
CREME poudre, gélatine POISSON, café, LAIT
en poudre, perle de vanille, fleur de sel,
xanthane, sel, E102, E124, E129, E151.

www.chocolatier-bouillet.com
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	Macaron AH 2024 recto 20X6cm
	Macaron AH 2024 verso 20X6cm

